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	ردیف
	نام درس
	واحد
	جمع واحد
	کد درس
	کد گروه
	نام استاد   یا اساتید
	سهم هر استاد
	برنامه هفتگی
	برنامه امتحانی

	
	
	نظری
	عملی
	بالینی
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	روز
	ساعت
	محل تشکیل کلاس
	تاریخ
	ساعت
	محل برگزاری

	1
	مدیریت پرستاری بالینی 
	1
	-
	0/5
	1.5
	141069105
	501
	دکتر ارشدی (م)
	4 جلسه
	شنبه
	10-12
	کلاس 12
	97/10/22
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر لیلا ولیزاده
	4 جلسه
	یکشنبه
	10-12
	کلاس 12
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	بالینی
	مشترک
	دوشنبه
	8-12
	بیمارستان
	97/10/24
	 
	 

	2
	پرستاری در دوره نوپایی و خردسالی 
	1
	-
	1
	2
	141069112
	501
	دکتر ارشدی (م)
	4 جلسه
	شنبه
	10-12
	کلاس 12
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم جبرئیلی
	4 جلسه
	شنبه
	8-10
	کلاس 10
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	بالینی 
	دکتر ارشدی
	دوشنبه
	8-12
	بیمارستان
	
	
	 

	3
	پرستاری در سنین مدرسه
	1
	-
	1
	2
	141069113
	501
	دکتر لیلا ولیزاده(م)
	4 جلسه
	یکشنبه
	10-12
	کلاس 12
	97/10/26
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر ماهنی رهکار
	4 جلسه
	شنبه
	8-10
	کلاس 10
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	بالینی
	دکتر رهکار
	 
	 
	بیمارستان
	
	
	 

	4
	پرستاری در دوره نوجوانی 
	1
	-
	1
	2
	141069114
	501
	دکتر ارشدی (م)
	4 جلسه
	شنبه
	10-12
	کلاس 12
	97/11/04
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر ماهنی رهکار
	4 جلسه
	شنبه
	8-10
	کلاس 10
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	بالینی
	مشترک
	دوشنبه
	8-12
	بیمارستان
	
	
	 

	5
	سلامت روان کودکان و نوجوانان 
	0/5
	-
	0/5
	1
	141069115
	501
	دکتر نامدار
	0/100
	شنبه
	16-18
	کلاس 12
	97/11/01
	 
	 

	6
	اصول ارائه مقاله به زبان انگلیسی
	2
	-
	-
	2
	141069120 
	501
	دکتر حسن خانی
	12 جلسه
	شنبه
	14-16
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
	97/10/29
	 
	 

	7
	پایان نامه
	-
	4
	-
	4
	141069118
	501
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	كارگاه ارتقاي كيفيت خدمات و حاكميت باليني
	6 ساعت
	141069124
	501
	خانم دکتر اله بخشیان
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	-
	جمع واحد
	7
	-
	4
	11
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



